
Dz-17.0021.26.2016                                                                                                             

  

 

 

     

Uchwała Nr XXVI/215/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 24 listopada 2016r. 

 
 

 

 

W sprawie: wniosku do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 
 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o zabezpieczenie 

środków finansowych w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 na dokończenie przebudowy 

ul. Lubockiej. 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Trwający od 3 lat remont ul. Lubockiej nie został jeszcze zakończony, a powodem opóźnień jest zawieszenie prac 

na środkowej części drogi, długości około 300 m. W pierwotnym projekcie przebudowy ul. Lubockiej nie została 

uwzględniona konieczność  wykonania nowego przepustu pod ul. Lubocką na skrzyżowaniu z ul. Burzową. 

Konieczność naprawy tego niedopatrzenia, jak również  wnioski mieszkańców przekazywane przez Pana Radnego 

Jerzego Wójcika, o wykonanie w tym miejscu ciągu pieszego od strony południowej ul. Lubockiej oraz budowy 

dwóch zatok przystankowych, spowodowały konieczność zmian w projekcie przebudowy ul. Lubockiej w tym 

zakresie. Uzupełnienie wspomnianych wyżej spraw pozwoli na ostateczne zakończenie remontu ul. Lubockiej.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


